
„Grant Thornton Baltic UAB “

Skaidrumo pranešimas

2021-10-31

(atnaujinta redakcija 2022-05-02)



2

Turinys



3

Įžanga



4

1. Apie mus



5

2. „Grant Thornton“ tinklas

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

https://www.grantthornton.global/en/about/


6

•

•

Valdytojų 

valdyba

Valdytojų valdybos struktūra

Mūsų žmonėms Mūsų klientams Mūsų rinkai

ir bendruomenei

Mūsų tinklui



7

3. Kokybės kontrolės 
sistema

•

•

Audito vadovų atsakomybė

už kokybę

Stebėsena
Etikos 

reikalavimai

Klientų 

priėmimas 

ir užduoties tęsimas

Žmogiškieji ištekliai

Įsitraukimo

efektyvumas ir užduočių

atlikimas

Kokybės 
kontrolės 
sistemos 

elementai



8

•

•

•

•



9

Kokybės 
kontrolės 
sistemos 

elementai



10

4. Kokybės užtikrinimo
peržiūra

Kokybės 
kontrolės 
sistemos 

elementai

5. Nepriklausomumas



11

6. Auditorių tęstinis 
mokymasis

•

•

•

•

Kokybės 
kontrolės 
sistemos 

elementai



12

7. Pajamos ir užmokestis

Kokybės 
kontrolės 
sistemos 

elementai



13

8. Socialinė atsakomybė

Kokybės 
kontrolės 
sistemos 

elementai

•

•

•

•

•



14

I Priedas 



15

II Priedas



16



grantthornton.lt

© 2021 Grant Thornton Baltic UAB. Visos teisės saugomos.

„Grant Thornton“ – tai prekės ženklas, kuriuo įmonės „Grant Thornton“ narės teikia audito, apskaitos, 

mokesčių ir konsultavimo paslaugas savo klientams ir (arba) kuris reiškia vieną ar kelias įmones nares, jei 

to reikalauja kontekstas. „GTIL“ reiškia „Grant Thornton International Ltd (GTIL)“.

Grant Thornton Baltic UAB yra įmonė GTIL narė. GTIL ir kiekviena įmonė GTIL narė yra atskiras juridinis 

subjektas. GTIL – tai veiklos nevykdanti tarptautinė skėtinė organizacija, įkurta Anglijoje ir Velse kaip privati 

ribotos atsakomybės garantinė bendrovė. GTIL neteikia paslaugų savo vardu arba kokiu nors kitu būdu. 

Paslaugas teikia įmonės narės. GTIL ir įmonės jos narės nėra vienos kitų atstovės, negali vienos kitų 

įpareigoti bei nėra atsakingos už kitų įmonių veiksmus arba aplaidumą.


